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101年6月21日 利息收入 N/A $923 $923 存簿101上半年利息

101年8月31日 中秋義賣收入 藍新科技股份有限公司 N/A $60,320 $61,243 開立407機關團體銷售貨物或勞務申報銷售額與營業稅繳款書

101年9月4日 捐款收入 台灣全民廣播電台 科技(捐)字10112039號 $8,040 $69,283

101年9月4日 中秋義賣收入 周晏伊 N/A $4,920 $74,203 開立407機關團體銷售貨物或勞務申報銷售額與營業稅繳款書

101年9月13日 中秋義賣收入 卡米爾資訊股份有限公司 N/A $3,400 $77,603 開立407機關團體銷售貨物或勞務申報銷售額與營業稅繳款書

101年9月14日 捐款收入 媒體庫傳播股份有限公司 科技(捐)字10110007號 $38,880 $116,483

101年9月14日 捐款收入 傳立媒體有限公司 科技(捐)字10110008號 $35,040 $151,523

101年9月14日 捐款收入 競立媒體有限公司 科技(捐)字10110006號 $5,280 $156,803

101年9月14日 捐款收入 群邑有限公司 科技(捐)字10110005號 $40,800 $197,603

101年9月18日 中秋義賣收入 聯廣股份有限公司 N/A $120,000 $317,603 開立407機關團體銷售貨物或勞務申報銷售額與營業稅繳款書

101年9月20日 捐款收入 中華電信研究院 科技(捐)字10112046號 $26,870 $344,473

101年9月21日 中秋義賣收入 聯廣股份有限公司 N/A $57,500 $401,973 開立407機關團體銷售貨物或勞務申報銷售額與營業稅繳款書

101年9月27日 捐款收入 中華電信研究院 科技(捐)字10112046號 $19,000 $420,973

101年10月5日 捐款收入

中華電信市話小額捐款(8月)：

林珠(1,000)、葉玉清(1,000)、秦

美惠(300)

科技(捐)字10112040號

科技(捐)字10112041號

科技(捐)字10112042號

$2,219 $423,192
收入扣除中華電信語音捐款處理費（服務處理費：每筆捐款以7元計

收、印花稅：代收慈善捐款的千分之四）

101年11月15日 捐款收入

中華電信市話小額捐款(9月)：

吳政彥(1,000)、陳蕊紅(300)、黃

定如(500)

科技(捐)字10112043號

科技(捐)字10112044號

科技(捐)字10112045號

$1,756 $424,948
收入扣除中華電信語音捐款處理費（服務處理費：每筆捐款以7元計

收、印花稅：代收慈善捐款的千分之四）

101年12月17日 捐款收入
中華電信市話小額捐款(10月)：

無名氏(1,000)
N/A $966 $425,914

收入扣除中華電信語音捐款處理費（服務處理費：每筆捐款以7元計

收、印花稅：代收慈善捐款的千分之四）

101年12月21日 利息收入 N/A $281 $426,195

募得款合計 $426,195$426,195$426,195$426,195

中華民國無障礙科技發展協會

「讓『EYE』無限募款活動」捐贈人捐贈資料

勸募期間：101.03.22-102.03.20
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